
 

TB/LNNK Kongress par stratēģisko mērķi izvēlas plašu nacionālo

spēku saliedēšanos

16.12.2010 16:24  

 

11.decembrī sanākušais Apvienības „Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK 16.Kongress nolēma, ka Apvienībai

ir jānostiprina sava loma sabiedrībā, akcentējot nacionāli konservatīvās vērtības, kā arī nepieciešamību

saliedēties pēc iespējas plašākiem nacionāli konservatīvajiem politiskajiem spēkiem. „Apvienībai līdz

2013.gadā gaidāmajām pašvaldību vēlēšanām ir jāstrādā pie ciešākas sadarbības panākšanas arī ar citām

nacionāli konservatīvajām partijām, perspektīvā orientējoties uz vienotu latvisko partiju vēlēšanu sarakstu

Rīgas domes vēlēšanās", teikts Apvienības valdes sagatavotajā 16.Kongresa lēmumā. Kongress līdz ar to

noraidīja Apvienības biedru grupas sagatavoto alternatīvo lēmuma projektu, kas paredzēja noteikt, ka

Apvienībai līdz 2011.gada beigām ir jāapvienojas vienā politiskajā partijā ar „Visu Latvijai".Kongress par

Apvienības valdes priekšsēdētāju no jauna ievēlēja Robertu Zīli, kā arī veica grozījumus statūtos,

paredzot, ka reizē ar valdes priekšsēdētāju Kongress apstiprina arī viņa izvēlētu valdi. Jaunajā valdē līdz

ar to darbosies arī R.Zīles uzaicinātie valdes locekļi Gaidis Bērziņš, Raitis Ābelnieks, Jānis Birks, Ervīns

Grāvītis, Māris Grīnblats, Jānis Trupovnieks, Jānis Tomels un Laura Dabare.

Par R.Zīli un viņa komandu nobalsoja 94 Kongresa delegāti, savukārt par TB/LNNK biedru grupas

izvirzīto alternatīvo kandidātu Ģirtu Lapiņu - 29 delegāti. Partijas biedriem izklāstot savu nākotnes

redzējumu, R.Zīle atzina, ka vēlētos redzēt daudz plašāku nacionālo spēku apvienību. „Ir labi, ka mums ir

partneri "Visu Latvijai", bet es gribētu redzēt šo nacionālo spēku apvienību daudz plašāku, lai panāktu

lielāku ietekmi valstī, un tikai tad mēs varam realizēt savu ideoloģiju", uzsvēra R.Zīle. Viņaprāt, vienīgās

reālās viedokļa atšķirības partijā pašlaik ir par to, cik ātrā tempā apvienoties ar VL, un vai ir jāmeklē vēl

citi partneri bez VL. Taču, pēc R.Zīles domām, definējot samērā šauru mērķi - proti, apvienošanos vienā

partijā ar VL, TB/LNNK zaudētu manevra iespējas sadarbībai ar daudz plašāku nacionāli konservatīvi

noskaņotu politiķu loku. Kā viens no mērķiem varētu būt piemēram, visu latviskā elektorāta partiju

kopīgs starts Rīgā 2013.gada pašvaldību vēlēšanās, lai „mēs nezaudētu Rīgu kā valsts un nācijas

galvaspilsētu", uzskata R.Zīle. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

